
...................... a, ...... de...............de 2008

Matrícula : .................

D. ................................................... 

Estimado señor/a

Me complace informarle de la apertura de la convocatoria del turno de apartamentos para empleados y
clases pasivas de BBVA correspondiente al ejercicio 2008, tal y como establece el articulo octavo del
Acuerdo de homogenización de beneficios sociales de Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., de
fecha 18 de octubre de 2007.

En caso de que este interesado en solicitar alguno de los apartamentos, en el anexo que le acompaño
encontrará información relativa a los distintos turnos, con sus fechas correspondientes, y la codificación
de cada turno. Además, le remito copia de  la Norma 93.90.006, en la que podrá consultar las condiciones
generales de funcionamiento de los apartamentos, sus localizaciones, tratamiento en caso de anulación, etc..

Por otra parte, la descripción, características y equipamiento de los apartamentos está disponible en la
pagina web http://bbva.viajesiberia.com, (usuario: bbva clave: 2008), en el servicio de atención 24
horas de Viajes Iberia, teléfono 902.995.693, y en la red de oficinas de la citada agencia de viajes.

Una vez realizada su elección, rellene, por favor, todos los códigos de esta Hoja Solicitud y háganosla
llegar, antes del próximo día 22-04-2008, en el sobre respuesta que a tal efecto incluimos (no precisa
franqueo):

TURNO: Código apartamento1: Código apartamento 2:

Cabe señalar que se puede solicitar dos ubicaciones en un mismo turno y que deberá elegir el tipo de
apartamento adecuado a su unidad familiar, 2/4 o 4/6  plazas, para lo que deberá tener la información
que figura en la Norma sobre este asunto (Unidad familiar).

Es importante que nos indique un número de un teléfono en el que podamos ponernos en contacto con
usted en caso de necesidad para solucionar posibles incidencias.

Por último, le recuerdo que el Servicio de Atención al Empleado (SAE), teléfono 902.40.11.14, está a
su disposición para aclarar cualquier duda que pueda tener en relación con este asunto.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo,

TELEFONO DE CONTACTO :

Jose Félix Guerricabeitia Igartua
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.      
Director de Administración de Personal



Turnos - 14 días 13 noches
17 de mayo a 31 de mayo   
31 de mayo a 14 de junio
14 de junio a 28 de junio
28 de junio a 12 de julio
12 de julio a 26 de julio

Código
01
02
03
04
05

Turnos - 14 días 13 noches
26 de julio a 9 de agosto
9 de agosto a 23 de agosto
23 de agosto a 6 de septiembre
6 de septiembre a 20 de septiembre
20 de septiembre a 4 de octubre
4 de octubre a 18 de octubre

Código
06
07
08
09
10
11

Turnos - 7 días 6 noches
18 de octubre a 25 de octubre
25 de octubre a 1 de noviembre
1 de noviembre a 8 de noviembre
8 de noviembre a 18 de noviembre

Código
12
13
14
15

Zonas
Galicia Rias Bajas
Galicia Rias Bajas
Cantabria
Costa Brava
Costa Brava
Costa Brava

Costa Dorada
Costa Dorada
Costa Dorada

Costa Dorada

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Azahar

Costa Valencia

Costa Valencia

Costa Valencia

Costa Blanca

Costa Blanca

Costa Blanca

Costa Blanca

Costa Calida

Costa Calida

Costa Calida

Costa Tropical

Costa Tropical
Costa Tropical
Costa Almería
Costa Almería
Costa Almería
Costa Almería
Costa del Sol
Costa de la Luz
Costa de la Luz
Costa de la Luz
Sierra Nevada
Pirineo Aragonés
Mallorca
Tenerife
Portugal

Andorra

Población
Sangenjo

Sangenjo

Noja

Blanes

Estartit

Palya de Aro

Salou

Salou

Miami Playa

Miami Playa

Alcoceber

Alcoceber

Alcoceber

Peñiscola

Peñiscola

Peñiscola

Oropesa

Alboraya

Gandia

Gandia

Denia

Benidorm

Benidorm

Calpe

La Manga

La Manga

La Manga

Roqueta de Mar

Roqueta de Mar

Roqueta de Mar

El Toyo

Vera

Vera

Vera

Torrox - Málaga

Cádiz - Zahara

Caños de Meca

Isla Canela

Granada

Canfranc

Alcudia

Puerto de la Cruz

Algarve

Ronsol

Establecimiento
Sol Mar

Park Rajo

Costa Noja

Villa de Madrid

Tropik

Treumal

Royal

Living Park

La  Joya

Bellavista

Al Andalus

Casablanca

San Antonio

La Volta

Forner

Olympo

Marina Trebol

Port Saplaya

Apartamentos Deltamar II

Tamaris

La Sella

JM La Cala

Loixmar

Borumbot

Isla Grosa

Puerto Mar

Hawai

Mar Golf

Golf Center

Estrella de Mar

Villa Mediterránea

Marina Rey

Vera Coast

México

Laguna Beach

Puerto Zahara

Caños de Meca

Leo San Bruno

Arttyco

Altur 5

Club Bellevue

Alta Puerto de la Cruz

Océano Atlantico

Ronsol Canillo

Código Apartam.Tipo 2/4
No disponible

No disponible 

No disponible

043

056

073

086

102

No disponible

No disponible

No disponible

No disponible

204

No disponible

145

No disponible

No disponible

No disponible

234

No disponible

251

No disponible

277

294

No disponible

310

336

412

408

438

No disponible

366

370

396

442

485

468

501

574

591

527

531

514

557

Código Tipo  4/6
013

026

030

No disponible

060

No disponible

090

115

132

128

188

192

217

162

No disponible

158

175

221

No disponible

247

264

281

No disponible

306

323

No disponible

340

425

No disponible

No disponible

353

No disponible

383

No disponible

455

498

472

No disponible

587

No disponible

No disponible

544

No disponible

561

ANEXO

APARTAMENTOS

Elija código turno y código apartamento,  rellene la hoja anterior y envíela a la dirección indicada anteriormente.

Ejemplo:

Vd desea solicitar como primera opción el turno 02, del apartamento de Salou Royal de 2/4 plazas y como segunda
opción el mismo turno del apartamento Denia La Sella 2/4 plazas, entonces deberá marcar lo siguiente:

TURNO 02 Código apartamento 1 086 Código apartamento 2 251


